РЕЗУЛТАТИ

од прв поправен колоквиум по предметот
БЕРЗАНСКО РАБОТЕЊЕ
Одржан на 15.01.2019 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	Загорац Мартин
	132/16
	75

	2. 
	Фетовска Лејла
	171/16
	67

	3. 
	Табаковиќ Ениса
	154/16
	45

	4. 
	Ујунов Христијан
	104/16
	72



         Заклучно со реден број 4(четири).
	                     31.01.2019
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 


